
Junák - český skaut, středisko Ichthys
Klobouky u Brna, z. s 

oddíl Orion Velké Hostěrádky

přihláška na letní skautský

tábor Radost
který pořádá náš oddíl

od soboty 1. července do soboty 15. července 2017

Jméno a příjmení: ......................................................................................................

místo konání – Na Radosti, CHKO Šumava, nedaleko Vimperka

Cena tábora je 2.700,-Kč (zahrnuje i dopravu tam a zpět)

Pokud by důvodem neúčasti na táboře měly být finanční problémy, spojte se s námi a něco vymyslíme.

http://orionvh.skauting.cz/

ICHT
HYS



Kontaktní osoba: Tomáš Vrána
tomas.vrana@skaut.cz
tel.: 603469305

Beru na vědomí, že:

 se jedná o stanový tábor v přírodě
 při hrubém porušení kázně může být účastník z tábora vyloučen bez nároku na vrácení 

poplatku
 účastník tábora musí mít s sebou svoji kartu zdravotní pojišťovny
 účastník tábora musí mít potvrzení o bezinfekčnosti a posudek zdravotní způsobilosti od 

lékaře
 stornovací poplatek v termínu kratším než 7 dnů před začátkem tábora činí 500,- Kč
 sbalím a připravím ve spolupráci s účastníkem tábora potřebné věci na tábor dle dodaného 

seznamu
 poplatek za účast na táboře, prosím, uhraďte do 30. 5. 2017

o převodem na účet vedený u Fio banky (doporučujeme):
číslo účtu: 2400481420 / 2010
variabilní symbol: rodné číslo účastníka
poznámka pro příjemce: ORION TÁBOR  + jméno a příjmení účastníka

o hotově vedoucímu oddílu, nebo vedoucímu tábora
 a souhlasím s tím, aby případný finanční zůstatek (přebytek) po vyúčtování tábora byl 

převeden do oddílové pokladny, použit na činnost oddílu a nežádám o jeho vrácení

 Spojení na rodiče během tábora (případně jinou osobu):

(prosíme uveďte alespoň jeden údaj)

Domů: ..................................................................  Mobil: ........................................................................

Do zaměstnání: ....................................................................................

Údaje o zdravotním stavu účastníka:

Např.: užívané léky (co, kdy):

Jiné důležité informace (alergie, zakázaná jídla a podobné):

Další sdělení:

Datum a podpisy rodičů: 

http://orionvh.skauting.cz/


